
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,539,700

9,385,400

4,819,000

6,803,600

4,158,500

472,880

8,543,500

8,497,700

5,278,500

6,108,500

3,896,000

2,654,000

12,505,600

10,165,250

8,530,000

7,879,000

5,466,000

4,032,000

2,650,000

10,162,800

7,728,300

4,856,000

5,898,500

2,144,000

2,396,000

10,304,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

14,093

4,052

5,325

2,062

2,153

7,758

34,583

24,647

21,250

5,615

12,000

10,000

14,588

15,255

2,000

13,428

2,000

7,258

8,482

2,000

10,333

16,000

5,793

2,000

12,555

22,665,500

33,773,905

6,850,448

10,519,500

4,180,000

439,000

16,500,000

30,490,000

19,809,825

30,074,854

8,539,000

8,542,000

20,529,142

47,437,437

32,052,738

15,516,231

14,195,576

12,468,512

3,359,459

32,854,527

12,134,235

13,234,469

16,819,811

3,969,715

2,105,028

24,011,870

特別寄付金 寄付累計額

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,200

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

80,000

86,000

38,000

129,000

66,000

28,000

75,000

107,500

68,000

80,000

58,000

40,000

160,000

204,000

90,000

64,000

70,000

68,000

62,000

98,700

80,000

48,000

100,000

58,000

52,000

54,000

0

520,000

39,000

100,000

0

0

150,000

1,345,000

770,000

600,000

15,000

200,000

640,000

540,000

596,500

0

400,000

0

163,000

300,000

0

200,000

700,000

110,000

0

285,000

普通

80,000

606,000

77,000

229,000

66,000

28,000

225,000

1,452,500

838,000

680,000

73,000

240,000

800,000

744,000

686,500

64,000

470,000

68,000

225,000

398,700

80,000

248,000

800,000

168,000

52,000

339,000

40

43

19

43

32

13

29

42

34

32

13

20

80

51

45

32

35

34

31

47

40

24

50

29

26

27

2017年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,100

2,500

2,500

2,000

2,500

4,400

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,100

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

31,205,200

43,159,305

11,669,448

17,323,100

8,338,500

911,880

25,043,500

38,987,700

25,088,325

36,183,354

12,435,000

11,196,000

33,034,742

57,602,687

40,582,738

23,395,231

19,661,576

16,500,512

6,009,459

43,017,327

19,862,535

18,090,469

22,718,311

6,113,715

4,501,028

34,316,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,615,450

4,892,100

8,900,650

9,999,500

4,606,750

2,531,500

15,141,450

6,513,500

6,870,820

4,948,250

3,792,250

3,267,500

11,141,100

7,290,050

5,066,300

3,137,300

6,276,950

6,052,500

3,002,000

2,292,000

2,553,000

9,382,700

8,096,130

7,251,700

8,516,250

9,613,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,666

10,275

17,434

9,768

2,553

0

6,285

2,000

2,000

0

2,000

8,956

10,096

2,678

2,000

3,333

10,571

2,095

2,000

8,451

2,000

8,205

2,500

9,894

2,000

4,653

6,422,900

5,137,000

23,635,000

10,399,391

2,702,737

4,803,000

31,805,000

4,810,650

10,726,200

4,418,924

4,582,000

11,900,000

9,594,000

17,671,950

4,546,000

1,112,201

14,984,000

9,915,187

3,046,000

4,200,000

514,400

21,355,817

7,067,000

13,900,000

15,288,000

14,111,017

特別寄付金 寄付累計額

上総

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原東

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

佐原

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,500

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

0

58,000

92,000

427,500

50,000

0

98,000

62,000

72,000

0

26,000

46,000

126,000

37,500

18,000

20,000

70,000

44,000

42,000

62,000

40,000

80,000

107,500

76,000

64,000

98,000

100,000

240,000

710,000

100,000

13,841

0

210,000

0

0

0

0

160,000

500,000

0

0

0

300,000

0

0

200,000

0

240,000

0

300,000

0

130,000

普通

100,000

298,000

802,000

527,500

63,841

0

308,000

62,000

72,000

0

26,000

206,000

626,000

37,500

18,000

20,000

370,000

44,000

42,000

262,000

40,000

320,000

107,500

376,000

64,000

228,000

15

29

46

54

25

16

49

31

36

6

13

23

62

14

9

6

35

21

21

31

20

39

43

38

32

49

2017年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,000

2,000

7,900

2,000

0

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,600

2,000

3,300

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

10,038,350

10,029,100

32,535,650

20,398,891

7,309,487

7,334,500

46,946,450

11,324,150

17,597,020

9,367,174

8,374,250

15,167,500

20,735,100

24,962,000

9,612,300

4,249,501

21,260,950

15,967,687

6,048,000

6,492,000

3,067,400

30,738,517

15,163,130

21,151,700

23,804,250

23,724,317

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,320,550

6,499,150

2,224,000

9,375,350

7,654,850

5,909,500

3,880,000

4,144,000

4,845,300

8,900,750

6,053,950

7,073,500

4,160,000

5,123,000

7,634,650

9,220,420

5,164,900

4,525,650

4,408,500

5,145,000

1,683,000

8,222,500

8,154,750

6,256,000

5,782,000

3,910,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

10,000

26,680

12,144

16,333

2,000

2,000

7,666

10,695

3,612

2,000

14,580

2,000

14,393

21,230

3,960

9,214

2,000

2,074

25,125

18,666

18,545

19,608

11,230

4,272

8,896

2,265,000

3,673,912

8,769,945

58,504,761

21,385,370

10,561,700

8,822,000

6,907,000

41,850,000

17,973,521

13,316,000

17,214,508

9,644,110

12,715,000

27,247,621

25,194,298

8,587,658

8,498,555

22,375,455

23,302,655

1,667,625

37,740,000

34,504,630

23,599,000

16,035,179

11,574,000

特別寄付金 寄付累計額

多古

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田コスモポリタン

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

松戸西

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

1,739

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

30,000

30,000

50,000

138,000

60,000

40,000

30,000

60,000

138,000

124,000

52,000

124,000

70,000

85,000

52,000

102,000

58,000

44,000

56,000

106,000

42,000

110,000

92,000

78,000

88,000

58,000

0

200,000

617,000

700,000

430,000

0

0

170,000

600,000

100,000

0

780,000

0

390,000

500,000

100,000

200,000

0

0

1,100,000

350,000

910,000

810,000

360,000

100,000

200,000

普通

30,000

230,000

667,000

838,000

490,000

40,000

30,000

230,000

738,000

224,000

52,000

904,000

70,000

475,000

552,000

202,000

258,000

44,000

56,000

1,206,000

392,000

1,020,000

902,000

438,000

188,000

258,000

15

23

25

69

30

20

15

30

69

62

26

62

35

33

26

51

28

22

27

48

21

55

46

39

44

29

2017年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,300

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,200

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

6,585,550

10,173,062

10,993,945

67,880,111

29,040,220

16,471,200

12,702,000

11,051,000

46,695,300

26,874,271

19,369,950

24,288,008

13,804,110

17,838,000

34,882,271

34,414,718

13,752,558

13,024,205

26,783,955

28,447,655

3,350,625

45,962,500

42,659,380

29,855,000

21,817,179

15,484,000

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,307,000

5,614,250

8,381,500

3,638,000

4,309,000

8,670,900

519,818,350

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

8,428

6,545

2,909

10,500

0

9,412

14,694,000

9,925,069

16,893,000

7,108,000

10,220,000

21,757,505

1,256,248,233

特別寄付金 寄付累計額

野田

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

0

108,000

28,000

44,000

44,000

62,500

0

6,084,200

0

90,000

100,000

20,000

200,000

0

19,904,341

普通

108,000

118,000

144,000

64,000

262,500

0

25,988,541

54

14

22

22

25

0

2,761

2017年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

0

2,203

25,001,000

15,539,319

25,274,500

10,746,000

14,529,000

30,428,405

1,776,066,583

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


